TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 268/KH-THPCT ngày 21 tháng 6 năm 2024 của

Trường THPT Cần Thạnh về tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025 được phê

duyệt theo Công văn số 4104/SGDĐT-TCCB ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển

dụng viên chức năm học 2024 - 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự

thi vòng 2 (đã được công bố tại Thông báo số 345/TB-THPTCT ngày 15 tháng 8

năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức), cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức thi vòng 2: Ngày 06 tháng 9 năm 2024 (Thứ sáu),

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Thí sinh có mặt tại phòng thi vào lúc 13g30 thứ 6, ngày 6/9/2024.

2. Địa điểm tổ chức thi: lớp 10A1, Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh

(Số 346 đường Duyên hải, Khu phố Miễu Ba, Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ,

Thành phố Hồ Chí Minh).

3. Hình thức thi: Vấn đáp

4. Nội dung và thời gian thi:

- Nội dung: kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển

theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian thi: 30 phút/thí sinh (thí sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn

bị, không tính vào thời gian thi).

- Thang điểm vấn đáp: 100 điểm.

5. Cách thức thi:

- Thí sinh bốc thăm đề thi;

- Chuẩn bị nội dung trình bày vào Phiếu chuẩn bị trong thời gian 15 phút;

- Nộp Phiếu chuẩn bị cho Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;

- Trình bày kiến thức và minh họa kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo nội

2

dung chuẩn bị và trả lời các câu hỏi của Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch trong thời

gian 15 phút.

6. Lưu ý:

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả vấn đáp (vòng 2);

- Thí sinh khi đến tham dự đến đúng lịch theo danh sách phân công của buổi

thi. Có mặt tại điểm thi trước giờ thi 30 phút để hoàn tất các thủ tục dự thi và mang theo:

+ Bản chính CMND hoặc CCCD;

+ Bút và các vật dụng được phép mang vào phòng thi theo quy định.

- Trang phục khi đến dự thi: Trang phục công sở (lịch sự).

Trên đây là nội dung thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức của

Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng TCCB Sở GD&ĐT;

- Công khai trên trang WEB Trường;

- Công khai tại bảng tin thông báo;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban giám sát;

- Thí sinh thi vòng 2;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Lương Văn Minh

		2024-08-20T09:42:42+0700

		2024-08-20T09:59:46+0700

		2024-08-20T09:59:47+0700

		2024-08-20T09:59:47+0700